handlowych postanawia zatwierdzić sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2009, 
na które składa się:  

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego;  
2) bilans, sporządzony na dzień 31 grudnia 2009 roku, wykazujący po stronie 

aktywów i pasywów sumę: 25.443.100,39 złotych (słownie złotych: 
dwadzieścia pięć milionów czterysta czterdzieści trzy tysiące sto 39/100), 

3) rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2009 roku do 31 grudnia 
2009 roku wykazujący stratę netto w kwocie 15.011.489,16 złotych 
(słownie złotych: piętnaście milionów jedenaście tysięcy czterysta 
osiemdziesiąt dziewięć 16/100),  

4) rachunek przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2009 roku do 31 
grudnia 2009 roku, wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o 
kwotę 711.922,50 złote (słownie złotych: siedemset jedenaście tysięcy 
dziewięćset dwadzieścia dwa 50/100),  

5) zestawienie zmian w kapitałach własnych za okres od 1 stycznia 2009 roku 
do 31 grudnia 2009 roku, wykazujące zmniejszenie kapitałów własnych o 
kwotę 15.011.489,16 złotych (słownie złotych: piętnaście milionów 
jedenaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt dziewięć 16/100),  

6) informacja dodatkowa, zawierająca dodatkowe noty i objaśnienia.  

Uchwałę podjęto jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Oddano 16.452.516 ważnych 
głosów z 16.452.516 akcji, które stanowiły 62,6 % udział w kapitale zakładowym, w 
tym: 16.452.516 głosów za, przeciw 0, wstrzymało się 0.

[...]

w sprawie dotyczącej dalszego istnienia Spółki 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Hydrapres Spółki Akcyjnej z siedzibą w Solcu 
Kujawskim, uwzględniając, że skumulowana, niepokryta strata Spółki za rok 
obrotowy 2009 i lata ubiegłe, wynikająca z zatwierdzonych sprawozdań finansowych 
Spółki wynosi 16.341.513,17 zł (słownie: szesnaście milionów trzysta czterdzieści 
jeden tysięcy pięćset trzynaście złotych 17/100), która przewyższa sumę kapitałów 
zapasowego i rezerwowych oraz jedną trzecią kapitału zakładowego oraz 
uwzględniając wniosek Zarządu Spółki co do pokrycia straty poprzez obniżenie 
kapitału zakładowego Spółki podejmuje uchwałę o kontynuowaniu działalności przez